Prefeitura Municipal de Itapoá / SC
Secretaria de Administração– Setor de Licitações e Contratos
Rua 960, nº 201 –Itapema do Norte –89249-000 Itapoá (SC)-CNPJ 81.140.303/0001-01

DESPACHO DE ENCAMINHAMENTO DE ADJUDICAÇÃO PARA HOMOLOGAÇÃO

Ref.: PREGÃO PRESENCIAL N° 43/2018 – PROCESSO Nº 66/2018 – OBJETO: Aquisição de 4.600 (quatro mil e
seiscentas)  camisetas  para  composição  do  uniforme  escolar  da  Rede  Municipal  de  Ensino,  conforme  especificações
constantes no Edital e seus Anexos.

À Diretora de Administração,
ANGELA MARIA PUERARI

Encaminhamos o  presente  processo  licitatório  para  que seja  emitida  a  competente deliberação,  enaltecendo-se que o
procedimento, no juízo da Pregoeira e Equipe de Apoio, desenvolveu-se dentro dos estritos termos da legislação vigente,
pelo  que  a  sua  homologação é recomendada  PREGÃO PRESENCIAL N°  43/2018 –  PROCESSO Nº 66/2018 –
OBJETO: Aquisição de 4.600 (quatro mil e seiscentas) camisetas para composição do uniforme escolar da Rede Municipal
de Ensino,  conforme especificações constantes no Edital e seus Anexos, e sua adjudicação é recomendada em favor da
Empresa 3 S & SEQUINEL CONFECÇÕES E DISTRIBUIDORA LTDA EPP, com sede à Avenida Brasil, nº 1833, Bairro:
Rio Morto,  na cidade de Indaial/SC,  CEP:  89.082-410,  inscrita  no  CNPJ/MF sob o nº  12.083.849/0001-55 e Inscrição
Estadual  nº 25.762.977-7, representada neste ato pelo sócio, o Sr. ANGELO VERSI SEQUINEL FILHO,  portador do
CNPF/MF nº 667.675.201-87 e do CI.RG nº 1.065.162-4-SSP/MT, vencedora do objeto da licitação com preço total de R$
82.800,00 (oitenta e dois mil e oitocentos reais) conforme especificações abaixo descritas:

DESCRIÇÃO QTDE VALOR
UNITÁRIO VALOR TOTAL

Camiseta Manga Curta, tamanhos nº 02, nº 04, nº 06, nº 08, nº 10,
 nº 12, nº 14, nº 16, P, M, G, GG e EG.

4.600 R$      18,00 R$   82.800,00

Atenciosamente,
Itapoá, 25 de junho de 2018.

Isabela Raicik Dutra Pohl
Pregoeira Oficial